

OU-IV.272.2.2019

Lublin, dnia 6 maja 2019 r.

Informacja o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający – Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin, informuje zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż 2 dźwigów osobowych w budynku Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie przy ul. Lubomelskiej 1-3, w dniu 26 kwietnia br. wpłynął wniosek dotyczący wyjaśnień treści SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga wyświetlania usterek w języku polskim na piętrowskazywaczach w przypadku awarii dźwigu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2:

W SIWZ zał. 4 „Szczegółowy opis przedmiotu dostaw”, Zamawiający określa wymóg aby wymienione dźwigi posiadały „Sterowanie - Mikroprocesorowe, zbiorcze dwukierunkowe, dźwigi przystosowane do pracy w grupie (docelowo 4 dźwigi)”. Czy Zamawiający potwierdza, że nowo wymienione dźwigi będące przedmiotem przetargu, mają pracować w grupie z wymienionym w 2015 roku dźwigiem (szyb nr 2)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga kasety dyspozycji w kabinie, czy panelu dyspozycji o na całą wysokość kabiny?

Odpowiedź: Tak jak w kabinie dźwigu zainstalowanego w 2015 r.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga systemu awaryjnego łączenia z telefonem serwisanta za pomocą analogowej linii telefonicznej doprowadzonej do maszynowni czy za pomocą urządzenia bezprzewodowego GSM?

Odpowiedź: Podłączenie analogowe na nr tel. stanowiska pracownika ochrony w budynku administracyjnym w Lublinie przy ul. Lubomelskiej 1-3 (w budynku montażu dźwigów)

Pytanie 5:

Zamawiający w treści SIWZ wprowadza kryterium wyboru oferty związane z podaniem kosztu serwisu pogwarancyjnego. Czy Zamawiający dopuszcza i uwzględnić będzie w punktacji podanie kwoty groszowej, tj. poniżej 1 zł netto w pozycjach kosztu serwisu pogwarancyjnego miesięcznego / 24 miesięcznego?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 1, ppkt. 1) Rozdziału XI SIWZ (Opis sposobu przygotowania oferty) skalkulowane przez Wykonawcę wartości brutto i netto podane w formularzu ofertowym powinny być zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. Każda w ten sposób przedstawiona kwota, gwarantująca realizację usługi w podanym w SIWZ zakresie będzie podlegała ocenie Zamawiającego.

Z up. Dyrektora Generalnego

Kinga Kasprzak
DYREKTOR
Biura Informatyki i Obsługi Urzędu